СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
16 июня 2017 № 74
с.Галкино
Об исполнении бюджета сельского поселения «Галкинское» за 1 квартал 2017 года
Заслушав информацию финансиста-экономиста администрации сельского поселения «Галкинское» Воложанину М.Н об исполнении бюджета сельского поселения «Галкинское» за 1 квартал 2017 год, Совет сельского поселения, решил: Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Галкинское» в следующих суммах: - по доходам 877,2 тыс. рублей, в том числе собственные доходы 125,0 тыс. рублей; - по расходам 872,0 тыс. рублей; - Профицит -5,2 тыс. рублей принять к сведению (приложения прилагаются).
Глава сельского поселения «Галкинское» Л.П.Галицкая
[bookmark: _GoBack]